

راهاندازی مدرسه فرهنگ و هنر ترافیکی

منطقه
۱

مدرسه فرهنگ و هنر آموزش ترافیک تا پایان اردیبهشت در بوستان قیصریه راهاندازی می‌شود. معاون حمل و نقل و ترافیک شهردار منطقه در این باره گفت: «مدرسه فرهنگ و هنر آموزش ترافیک، فضایی شهری را برای کودکان طراحی کرده است. در فضای باز بوستان قیصریه خیابان، میدان، چراغ راهنمایی، تابلوهای علائم راهنمایی و رانندگی، خط کشی عابر پیاده و خط سفید ایجاد شده تا از این طریق، کودکان ۴ تا ۱۰ ساله با علائم ترافیکی آشنا شوند.» محمد خردمند افزود: «یکی از مهم‌ترین خدمات این خانه ترافیک برگزاری کارگاه‌های آموزشی رایگان در ساختمان فرهنگسرای ملل است که با هماهنگی پلیس راهور منطقه و حضور کارشناسان آموزشی اداره راهنمایی و رانندگی به ۱۰۰ کودک آموزش ترافیک ارائه می‌شود. کودکان با شرکت در این کلاس‌ها به صورت عملی با علائم ترافیکی، تابلوها، عملکرد چراغ راهنمایی، سرعت مجاز در مکان‌های مختلف، نحوه عبور از خیابان و تخلقات راهنمایی و رانندگی آشنا می‌شوند.»





توسعه فرهنگ دینی در مراکز مذهبی شمال تهران

وی با اشاره به دیگر برنامه های اجرایی خاطر نشان ساخت : شناسایی جلسات قرآن خانگی و تهیه اطلاعات مربوط به جلسات و تجلیل از فعالین قرآنی، برپایی جشن ویژه ولادت امام حسن مجتبی (ع) با عنوان جشن کویسان در سطح مساجد و سرراهی محلات، برپایی مسابقات قرآنی و اهدای جوایز به برگزیدگان در سطح محلات، مشارکت و همکاری با مساجد در اجرای مراسم شهادت حضرت امیرالمؤمنین (ع) و شیهای قدر با عنوان شکوه رستگاری، مشارکت در برگزاری نماز عید فطر در اماکن منتخب سطح منطقه و اعزام شهروندان جهت شرکت در مراسم راهپیمایی روز قدس از دیگر برنامه های اجرایی است.

وی گفت : محافل قرآنی با عنوان " تلاوت نور " مشاوره دینی و مذهبی، غرفه نمایشگاهی و عرضه محصولات مذهبی ، اجرای تفسیر قرآن و تواتج، تلاوت قرآن توسط قاریان و مسابقات دینی از جمله برنامه های است که در امامزاده صالح(ع)، امامزاده عسی اکبر(ع) چیدرز، امامزاده قاسم(ع)، مسجد اترضا(ع)، مسجد جامع ونجک، مسجد صاحب الزمان(عج) دربند، مسجد جامع نیاوران، مسجد جامع داراباد، مسجد امام صادق(ع) در بسواز اوشنان ، مسجد فرشته، مسجد قائم(عج) چیدرز، مسجد جامع ازگل، مسجد امام خمینی (ره) درشهرک شهید محلاتی و ... در حال برگزاری است.

توسعه فرهنگ دینی با برپایی محافل قرآنی و اجرای برنامه های فرهنگی - مذهبی در سطح محلات شمال تهران در ایام ماه مبارک رمضان اجرا می شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، شهرام پاشایی مدیر اداره فرهنگی شهرداری این منطقه با بیان خیر فوق اظهار داشت: جهت ترویج فرهنگ انس با قرآن، نشر معارف دینی، ایجاد فضای منوی و... در جامعه، برنامه های تفسیر قرآن، بیان احکام، نشر معارف دینی و ترویج سبک زندگی اسلامی در ایام ماه مبارک رمضان در امامزادگان و بقاع متبرکه، مساجد و حسینیه های سطح محلات برگزار می شود.



توسعه فرهنگ دینی در مراکز مذهبی شمال تهران

توسعه فرهنگ دینی با برپایی محافل قرآنی و اجرای برنامه‌های فرهنگی _ مذهبی در سطح محلات شمال تهران در ایام ماه مبارک رمضان اجرا می‌شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، شهرام پاشایی مدیر اداره فرهنگی شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: جهت ترویج فرهنگ انس با قرآن، نشر معارف دینی، ایجاد فضای معنوی و... در جامعه، برنامه‌های تفسیر قرآن، بیان احکام، نشر معارف دینی و ترویج سبک زندگی اسلامی در ایام ماه مبارک رمضان در امامزادگان و بقاع متبرکه، مساجد و حسینیه‌های سطح محلات برگزار می‌شود.



توسعه فرهنگ دینی در مراکز مذهبی شمال تهران

توسعه فرهنگ دینی با برپایی محافل قرآنی و اجرای برنامه های فرهنگی - مذهبی در سطح محلات شمال تهران در ایام ماه مبارک رمضان اجرامی شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، شهرام پاشایی مدیر اداره فرهنگی شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: جهت ترویج فرهنگ انس با قرآن، نشر معارف دینی، ایجاد فضای معنوی و... در جامعه، برنامه های تفسیر قرآن، بیان احکام، نشر معارف دینی و ترویج سبک زندگی اسلامی در ایام ماه مبارک رمضان در امامزادگان و بقاع متبرکه، مساجد و حسینیه های سطح محلات برگزار می شود.

وی گفت: محافل قرآنی با عنوان "تلاوت نور"، مشاوره دینی و مذهبی، غرفه نمایشگاهی و عرضه محصولات مذهبی، اجرای تفسیر قرآن و تواشیح، تلاوت قرآن توسط قاریان و مسابقات دینی از جمله برنامه هایی است که در امامزاده صالح (ع)، امامزاده علی اکبر (ع) چیدر، امامزاده قاسم (ع)، مسجد الرضا (ع)، مسجد جامع ولنجک، مسجد صاحب الزمان (عج) دربند، مسجد جامع نیاوران، مسجد جامع دارآباد، مسجد امام صادق (ع) در بلوار اوشان، مسجد فرشته، مسجد قائم (عج) چیدر، مسجد جامع ازگل، مسجد امام خمینی (ره) در شهرک شهید محلاتی و... در حال برگزاری است.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



توسعه فرهنگ دینی در مراکز مذهبی منطقه ۱

توسعه فرهنگ دینی با برپایی محافل قرآنی و اجرای برنامه‌های فرهنگی - مذهبی در سطح محلات شمال تهران در ایام ماه مبارک رمضان اجرا می‌شود. به گزارش تفاهم، شهرام پاشایی - مدیر اداره فرهنگی شهرداری این منطقه افزود: جهت ترویج فرهنگ انس با قرآن، نشر معارف دینی، ایجاد فضای معنوی و... در جامعه، برنامه‌های تفسیر قرآن، بیان احکام، نشر معارف دینی و ترویج سبک زندگی اسلامی در ایام ماه مبارک رمضان در امامزادگان و بقاع متبرکه، مساجد و حسینیه‌های سطح محلات برگزار می‌شود.



■ شهرام پاشایی، مدیر اداره فرهنگی شهرداری منطقه یک تهران گفت: جهت ترویج فرهنگ انس با قرآن، نشر معارف دینی و ایجاد فضای معنوی در جامعه، برنامه‌های تفسیر قرآن، بیان احکام، نشر معارف دینی و ترویج سبک زندگی اسلامی در ایام ماه مبارک رمضان در امامزادگان و بقاع متبرکه، مساجد و حسینیه‌های سطح محلات برگزار می‌شود.



در ایام ماه مبارک رمضان اجرا می شود

توسعه فرهنگ دینی در مراکز مذهبی شمال تهران

مربوط به جلسات و تجلیل از فعالین قرآنی، برپایی جشن ویژه ولادت امام حسن مجتبی (ع) با عنوان جشن کریمان در سطح مساجد و سراهای محلات، برپایی مسابقات قرآنی و اهدای جوایز به برگزیدگان در سطح محلات، مشارکت و همکاری با مساجد در اجرای مراسم شهادت حضرت امیرالمؤمنین (ع) و شبهای قدر با عنوان شکوه رسنگاری، مشارکت در برگزاری نماز عید فطر در اماکن منتخب سطح منطقه و اعزام شهروندان جهت شرکت در مراسم راهپیمایی روز قدس از دیگر برنامه های اجرایی است

قرآن توسط قاریان و مسابقات دینی از جمله برنامه هایی است که در امامزاده صالح (ع)، امامزاده علی اکبر (ع) چیدر، امامزاده قاسم (ع)، مسجد الرضاع، مسجد جامع ونجک، مسجد صاحب الزمان (عج) دربند، مسجد جامع نیلوران، مسجد جامع دارآباد، مسجد امام صادق (ع) در بلوار لوشان، مسجد فرشته، مسجد قائم (عج) چیدر، مسجد جامع ازگل، مسجد امام خمینی (ره) در شهرک شهید محلاتی و ... در حال برگزاری است. وی با اشاره به دیگر برنامه های اجرایی خاطر نشان ساخت: شناسایی جلسات قرآن خانگی و تهیه اطلاعات

شهرام پاشایی مدیر اداره فرهنگی شهرداری این منطقه با بیان خیر فوق العاده داشت: جهت ترویج فرهنگ انس با قرآن، نشر معارف دینی، ایجاد فضای معنوی و... در جامعه، برنامه های تفسیر قرآن، بیان احکام، نشر معارف دینی و ترویج سبک زندگی اسلامی در ایام ماه مبارک رمضان در امامزادگان و بقاع متبرکه، مساجد و حسینیه های سطح محلات برگزار می شود. وی گفت: محافل قرآنی با عنوان « تلاوت نور » مشاوره دینی و مذهبی، غرفه نمایشگاهی و عرضه محصولات مذهبی، اجرای تفسیر قرآن و توضیح تلاوت



توسعه فرهنگ دینی با برپایی محافل قرآنی و اجرای برنامه های فرهنگی - مذهبی در سطح محلات شمال تهران در ایام ماه مبارک رمضان اجرا می شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک.



روابط عمومی
 شهرداری منطقه یک



در ایام ماه مبارک رمضان اجرا می شود

توسعه فرهنگ دینی در مراکز مذهبی شمال تهران

شود. وی گفت: محافل قرآنی با عنوان « تلاوت نور»، مشاوره دینی و مذهبی، غرفه نمایشگاهی و عرضه محصولات مذهبی، اجرای تفسیر قرآن و تواشیح، تلاوت قرآن توسط قاریان و مسابقات دینی از جمله برنامه هایی است که در امامزاده صالح(ع)، امامزاده علی اکبر(ع) چیدر، امامزاده قاسم(ع)، مسجد الرضا(ع)، مسجد جامع ولنجک، مسجد صاحب الزمان(عج) دربند، مسجد جامع نیاوران، مسجد جامع دارآباد، مسجد امام صادق(ع) در بلوار اوشان، مسجد فرشته، مسجد قائم(عج) چیدر، مسجد جامع ازگل، مسجد امام خمینی (ره) در شهرک شهید محلاتی و ... در حال برگزاری است.

توسعه فرهنگ دینی با برپایی محافل قرآنی و اجرای برنامه های فرهنگی - مذهبی در سطح محلات شمال تهران در ایام ماه مبارک رمضان اجرا می شود.

به گزارش امتیاز، شهرام پاشایی مدیر اداره فرهنگی شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: جهت ترویج فرهنگ انس با قرآن، نشر معارف دینی، ایجاد فضای معنوی و... در جامعه، برنامه های تفسیر قرآن، بیان احکام، نشر معارف دینی و ترویج سبک زندگی اسلامی در ایام ماه مبارک رمضان در امامزادگان و بقاع متبرکه، مساجد و حسینیه های سطح محلات برگزار می

